(ΦΕΚ 185 Α΄/ 10.09.2013), την αρ  06/2025 απόφαση της Διοικητικής Επιτροπής του 

Ιδρύματος με θέμα : «Κατάρτιση των όρων Προκήρυξης για την Χορήγηση Υποτροφίας 

έτους εισαγωγής 2024 » 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Την εφάπαξ χορήγηση είκοσι (20) υποτροφιών ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 

(1.500,00€) εκάστη στους εισαχθέντες σε σχολές της Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης της χώρας 

μας κατά το έτος 2024 ως ακολούθως: 

 Δέκα οκτώ (18) υποτροφίες σε αποφοίτους Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ), ανεξαρτήτως 

ομάδας προσανατολισμού και αποφοίτους Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑΛ),